Протокол №8/20 Президиума РРДМОО ФАРРО от 18.12.2020 г.

Протокол № 8/20
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 18 декабря 2020 года
Форма проведения: Электронное голосование
Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова

Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух

Владимир Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:
№

п./п
Вопрос/тема Докладчик/

инициатор
1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.
2 Распределение материальной помощи ФТСАРР  Цай Ю.А.

1-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума

Леонову Анастасию Григорьевну.

Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

2-й вопрос повестки дня:
Слушали Цай Ю.А.: «На счёт нашей организации поступили средства от Всероссийской

Федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла в размере 166 667

рублей, которые предназначаются для материальной поддержки тренеров. Предлагаю для

оказания материальной помощи распределить материальные средства пропорционально

количеству зарегистрированных спортсменов клуба в Едином реестре ФТСАРР и

перевести на счёт тренера».

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: Для оказания материальной помощи распределить материальные средства

пропорционально количеству зарегистрированных спортсменов клуба в Едином реестре

ФТСАРР и перевести на счёт тренера.

№

п/п
Клуб Тренер

Кол-во

спортсменов в

региональном

реестре

Сумма

1
АНО Клуб акробатического рок-н-

ролла «Орион»
Митяева Юлия

Сергеевна
134 52 549 р.

2
Клуб акробатического рок-н-ролла

«Престиж»
Белый Алексей

Григорьевич
60 23 530 р.

3
РГДМОО Спортивно-Танцевальный

Центр «Чемпион»
Капустина Татьяна

Викторовна
18 7 058 р.

4
Региональная общественная

спортивная организация «Нова»
Кекух Владимир

Дмитриевич
20 7 843 р.

5
РООДО Клуб акробатического рок-н-

ролла «ROCK BAND»
Цай Юрий

Алексеевич
25 9 805 р.

6
Спортивно-танцевальный клуб

«Элита-Ростов»
Петросян Кристина

Владимровна
37 14 509 р.

Протокол №8/20 Президиума РРДМОО ФАРРО от 18.12.2020 г.

7 Спортивный клуб «СОЮЗ» - 0 -

8 Танцевальный центр «Андрей и Ко»
Сергиенко Яна

Владимировна
131 51 373 р.

Итого: 425

спортсменов

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна